Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage HZ1206C202R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HZ1206C202R-10 Details PDF
HZ1206C202R-10
Hersteller-Teilenummer: HZ1206C202R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 915 OHM 1206 1LN
Datenblätter:
1.HZ1206C202R-10.pdf
2.HZ1206C202R-10.pdf
3.HZ1206C202R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 93109 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HZ1206C202R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FERRITE BEAD 915 OHM 1206 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 93109 pcs Stock
Serie HZ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.051" (1.30mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 915 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 300mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 500 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HZ1206D102R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
1LN
HZ1206D102R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1.25 KOHM
1206 1LN
HZ1206C202R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2 KOHM 1206
1LN
HZ1206D102R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 1.25 KOHM
1206 1LN
HZ11C1TA-N-EQ
RENESAS
RENESAS DO35
HZ1206D102R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
1LN
HZ1206C202R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 950 OHM 1206
1LN
HZ1206B601R
STEWARD
STEWARD SMD
732776151 ADSP-21489KSWZ-4B AM25S08PC BFP640E6327 CAT24WC02J-TE13
CL03C4R3BA3GNND DD40FB80 ECLAMP2388P.TCT GQM1555C2D6R8CB01D HFA30TA60CSTRL
HZ10-24S05 HZ1206C202R-10 HZ15-2TA-N-EQ HZ18-2TA-N-EQ HZ18-3TA-N-E-Q
IRKE71/12A ISL28213FBZ ISL5291IUZ L78MR05-E LB1721M-MPB-E
LP2960IM-5.0 LP87524ARNFQ1 LTC3560ES6#TRPBF ME3012A10 MIC2169YMMTR
MIC5219-2.5YM5 PKJ4113APIP RM732AR000AK RSS040P03TB S-7760A2120-HCT1
SBR1510DFS SIP4610BDT-T1-E3 SIR406DP-T1-GE3 SP481EEN-L SV48-12-150
TL431BQPK TL497ACNSR TMK105BJ104MV-F TMPC0512H-3R3M-Z01 TPS78628KTTR
UC2823BN UDZLVTE-1791 V300C3V3T75A VE-234-IU-BM VI-24L-IU
VI-BN0-CU VI-J0Y-CZ VJ0805A222GXAL XC61GC2202HR ZUS254805